
X-Direct

Résultats 2016 - Classement Scratch

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3088 MOULIN Xavier  SE H 1 00:34:45 00:00:00
 

2 3056 FUX Fabian BCVS Mount Asics Team ECO H 1 00:35:37 00:00:52 SUI (Suisse)
3 3015 LATTION Emmanuel Scott running SE H 2 00:36:13 00:01:28 SUI (Suisse)
4 3053 BONVIN Mathieu  SE H 3 00:37:54 00:03:09 SUI (Suisse)
5 3017 VALTERIO David CA Sion SE H 4 00:38:50 00:04:05 SUI (Suisse)
6 3060 TROMBERT Maxime BCVs mount asics  team ECO H 2 00:39:12 00:04:27 SUI (Suisse)
7 3035 BONVIN Gregory Les Chamois de la Poya SE H 5 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
7 3058 DONNET Gregory  SE H 6 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
9 3061 MOULIN Norbert  V3 H 1 00:39:56 00:05:11 SUI (Suisse)
10 3040 IMHOF Samuel  SE H 7 00:40:12 00:05:27 SUI (Suisse)
11 3074 BESSON Léo  ECO H 3 00:40:36 00:05:51

 
12 3083 BESSE  Camille sics Team SE F 1 00:41:25 00:06:40

 
13 3043 LUSCHER Patrick  V2 H 1 00:41:56 00:07:11 SUI (Suisse)
14 3078 BIELMANN Francis  V2 H 2 00:42:03 00:07:18

 
15 3062 MOTTIER Alain Team sb sport SE H 8 00:42:10 00:07:25 SUI (Suisse)
16 3070 VAUDAN Nicolas  SE H 9 00:42:49 00:08:04 SUI (Suisse)
17 3013 SANDNESS Terjee Lykken V2 H 3 00:43:32 00:08:47 NOR (Norvège)
18 3071 MORISOD Frédéric  SE H 10 00:43:36 00:08:51

 
19 3069 VOUILLOZ Alexandre Portail-Nature.ch SE H 11 00:44:21 00:09:36 SUI (Suisse)
20 3086 GABIOUD Bernard  SE H 12 00:44:25 00:09:40

 
21 3084 GAY Aurélien  JEU H 1 00:44:30 00:09:45

 
22 3004 FARQUET Christian  SE H 13 00:44:32 00:09:47 SUI (Suisse)
23 3057 FUX Claudia  V1 F 1 00:45:29 00:10:44 SUI (Suisse)
24 3082 MATHIEU Armin  V3 H 2 00:45:41 00:10:56

 
25 3049 TERRETTAZ Pierrick  SE H 14 00:45:42 00:10:57 SUI (Suisse)
26 3077 SIPILI Pascal  V3 H 3 00:46:18 00:11:33

 
27 3089 HUGUET Gabriel  SE H 15 00:46:47 00:12:02

 
28 3012 VALLOTTON Tsilla Footing Club Lausanne V2 F 1 00:47:01 00:12:16 SUI (Suisse)
29 3023 WEBER Stephan  V2 H 4 00:47:11 00:12:26 SUI (Suisse)
29 3052 MARET Emmanuel  V2 H 5 00:47:11 00:12:26 SUI (Suisse)
31 3041 BAECHLER Frédéric  V1 H 1 00:47:21 00:12:36 SUI (Suisse)
32 3044 COMBY Jean-Gratien  SE H 16 00:47:25 00:12:40 SUI (Suisse)
33 3055 DONNET Tobias Team Sondzena ECO H 4 00:47:32 00:12:47 SUI (Suisse)
34 3002 STJARNVY Fredrik Horsebay track & field V1 H 2 00:47:58 00:13:13 SWE (Suède)
35 3036 AEMISSEGGER Liliane - V1 F 2 00:48:01 00:13:16 SUI (Suisse)
36 3030 FREYMOND Maxime  SE H 17 00:48:09 00:13:24 SUI (Suisse)
37 3016 ROLIN Vivien ASCEA SE H 18 00:49:21 00:14:36 FRA (France)
38 3038 CAVIN Michael  SE H 19 00:49:43 00:14:58 SUI (Suisse)
38 3085 ULRICH Caroline  ECO F 1 00:49:43 00:14:58

 
40 3075 CHERIX Elie  ECO H 5 00:51:37 00:16:52

 
41 3050 ABAIDIA Karim  SE H 20 00:51:38 00:16:53 SUI (Suisse)
42 3072 MICHELLOD Stéphanie  SE F 2 00:51:54 00:17:09

 
43 3076 LIBATO Paul  SE H 21 00:52:18 00:17:33

 
44 3087 VOUTAZ Eric  SE H 22 00:52:26 00:17:41

 
45 3025 LONG Yannick  SE H 23 00:52:45 00:18:00 SUI (Suisse)
46 3019 STEIN Didier AC centra alsace V1 H 3 00:53:10 00:18:25 FRA (France)
47 3022 JORNOD Alexis  SE H 24 00:53:15 00:18:30 SUI (Suisse)
48 3029 SCHMID Fredy TV Länggasse Bern V1 H 4 00:53:17 00:18:32 SUI (Suisse)
49 3068 VOUILLOZ Georges Portail-Nature.ch V2 H 6 00:53:38 00:18:53 SUI (Suisse)
50 3045 HJULSTROM Sofia  SE F 3 00:54:03 00:19:18 SWE (Suède)
51 3073 HILDEBRAND James  V1 H 5 00:54:46 00:20:01 SWE (Suède)
52 3090 VAUDAN Patrice  V1 H 6 00:56:04 00:21:19  
53 3034 DAMBASSINAS Costas  SE H 25 00:56:30 00:21:45 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct  -  Scratch Page 2

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Pays

54 3024 BUSSY Antoine  SE H 26 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
54 3042 RICHOZ Julien  SE H 27 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
56 3001 MONCHULI Olivier  V1 H 7 00:56:47 00:22:02 FRA (France)
57 3031 BARDON Thierry  V1 H 8 00:58:18 00:23:33 FRA (France)
57 3032 BARDON Laureen  ECO F 2 00:58:18 00:23:33 FRA (France)
59 3007 ROSERENS Dimitri  ECO H 6 01:01:16 00:26:31 SUI (Suisse)
59 3079 MEFFRI Charly  SE H 28 01:01:16 00:26:31

 
61 3010 RODRIGUEZ DURAN Monica  SE F 4 01:01:18 00:26:33 COL (Colombie)
62 3026 VOCK Yannick  SE H 29 01:01:42 00:26:57 SUI (Suisse)
63 3014 SANDNESS Kirstee Lykken V2 F 2 01:02:43 00:27:58 NOR (Norvège)
64 3080 TORNAY Théophile  SE H 30 01:04:17 00:29:32

 
64 3081 TORNAY-LUISIER Agathe  SE F 5 01:04:17 00:29:32

 
66 3046 BREDE Swann  SE H 31 01:04:36 00:29:51 SUI (Suisse)
67 3059 CONESA RODRIGUEZ Raquel  SE F 6 01:07:06 00:32:21 ESP (Espagne)
68 3067 GUNES Emel  V1 F 3 01:07:24 00:32:39 TUR (Turquie)
69 3028 DELESSERT Marie-Claire  V2 F 3 01:07:29 00:32:44 SUI (Suisse)
70 3039 RIVE Christian Tortugga V3 H 4 01:07:34 00:32:49 FRA (France)
71 3021 HABABOU Adrienne  SE F 7 01:07:55 00:33:10 SUI (Suisse)
72 3065 CARNE PERRING Lou  ECO F 3 01:08:02 00:33:17 SUI (Suisse)
73 3063 CARNE Gaelle  SE F 8 01:08:05 00:33:20 SUI (Suisse)
74 3064 CARNE Nicole  V3 F 1 01:09:39 00:34:54 SUI (Suisse)
74 3066 CARNE PERRING Cali  ECO F 4 01:09:39 00:34:54 SUI (Suisse)
76 3027 BAECHLER Vincent  V3 H 5 01:15:39 00:40:54 SUI (Suisse)
77 3037 POLLO Lionel  SE H 32 01:19:38 00:44:53 SUI (Suisse)
78 3018 DEJEAN Agnes  V2 F 4 01:49:12 01:14:27 FRA (France)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement Scratch Homme

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3088 MOULIN Xavier  SE H 1 00:34:45 00:00:00
 

2 3056 FUX Fabian BCVS Mount Asics Team ECO H 1 00:35:37 00:00:52 SUI (Suisse)
3 3015 LATTION Emmanuel Scott running SE H 2 00:36:13 00:01:28 SUI (Suisse)
4 3053 BONVIN Mathieu  SE H 3 00:37:54 00:03:09 SUI (Suisse)
5 3017 VALTERIO David CA Sion SE H 4 00:38:50 00:04:05 SUI (Suisse)
6 3060 TROMBERT Maxime BCVs mount asics  team ECO H 2 00:39:12 00:04:27 SUI (Suisse)
7 3035 BONVIN Gregory Les Chamois de la Poya SE H 5 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
7 3058 DONNET Gregory  SE H 6 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
9 3061 MOULIN Norbert  V3 H 1 00:39:56 00:05:11 SUI (Suisse)
10 3040 IMHOF Samuel  SE H 7 00:40:12 00:05:27 SUI (Suisse)
11 3074 BESSON Léo  ECO H 3 00:40:36 00:05:51

 
12 3043 LUSCHER Patrick  V2 H 1 00:41:56 00:07:11 SUI (Suisse)
13 3078 BIELMANN Francis  V2 H 2 00:42:03 00:07:18

 
14 3062 MOTTIER Alain Team sb sport SE H 8 00:42:10 00:07:25 SUI (Suisse)
15 3070 VAUDAN Nicolas  SE H 9 00:42:49 00:08:04 SUI (Suisse)
16 3013 SANDNESS Terjee Lykken V2 H 3 00:43:32 00:08:47 NOR (Norvège)
17 3071 MORISOD Frédéric  SE H 10 00:43:36 00:08:51

 
18 3069 VOUILLOZ Alexandre Portail-Nature.ch SE H 11 00:44:21 00:09:36 SUI (Suisse)
19 3084 GAY Aurélien  JEU H 1 00:44:30 00:09:45

 
20 3004 FARQUET Christian  SE H 12 00:44:32 00:09:47 SUI (Suisse)
21 3082 MATHIEU Armin  V3 H 2 00:45:41 00:10:56

 
22 3049 TERRETTAZ Pierrick  SE H 13 00:45:42 00:10:57 SUI (Suisse)
23 3077 SIPILI Pascal  V3 H 3 00:46:18 00:11:33

 
24 3023 WEBER Stephan  V2 H 4 00:47:11 00:12:26 SUI (Suisse)
24 3052 MARET Emmanuel  V2 H 5 00:47:11 00:12:26 SUI (Suisse)
26 3041 BAECHLER Frédéric  V1 H 1 00:47:21 00:12:36 SUI (Suisse)
27 3044 COMBY Jean-Gratien  SE H 14 00:47:25 00:12:40 SUI (Suisse)
28 3055 DONNET Tobias Team Sondzena ECO H 4 00:47:32 00:12:47 SUI (Suisse)
29 3002 STJARNVY Fredrik Horsebay track & field V1 H 2 00:47:58 00:13:13 SWE (Suède)
30 3030 FREYMOND Maxime  SE H 15 00:48:09 00:13:24 SUI (Suisse)
31 3016 ROLIN Vivien ASCEA SE H 16 00:49:21 00:14:36 FRA (France)
32 3038 CAVIN Michael  SE H 17 00:49:43 00:14:58 SUI (Suisse)
33 3075 CHERIX Elie  ECO H 5 00:51:37 00:16:52

 
34 3050 ABAIDIA Karim  SE H 18 00:51:38 00:16:53 SUI (Suisse)
35 3087 VOUTAZ Eric  SE H 19 00:52:26 00:17:41

 
36 3025 LONG Yannick  SE H 20 00:52:45 00:18:00 SUI (Suisse)
37 3019 STEIN Didier AC centra alsace V1 H 3 00:53:10 00:18:25 FRA (France)
38 3022 JORNOD Alexis  SE H 21 00:53:15 00:18:30 SUI (Suisse)
39 3029 SCHMID Fredy TV Länggasse Bern V1 H 4 00:53:17 00:18:32 SUI (Suisse)
40 3068 VOUILLOZ Georges Portail-Nature.ch V2 H 6 00:53:38 00:18:53 SUI (Suisse)
41 3073 HILDEBRAND James  V1 H 5 00:54:46 00:20:01 SWE (Suède)
42 3090 VAUDAN Patrice  V1 H 6 00:56:04 00:21:19  
43 3034 DAMBASSINAS Costas  SE H 22 00:56:30 00:21:45 SUI (Suisse)
44 3024 BUSSY Antoine  SE H 23 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
44 3042 RICHOZ Julien  SE H 24 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
46 3001 MONCHULI Olivier  V1 H 7 00:56:47 00:22:02 FRA (France)
47 3031 BARDON Thierry  V1 H 8 00:58:18 00:23:33 FRA (France)
48 3007 ROSERENS Dimitri  ECO H 6 01:01:16 00:26:31 SUI (Suisse)
48 3079 MEFFRI Charly  SE H 25 01:01:16 00:26:31

 
50 3026 VOCK Yannick  SE H 26 01:01:42 00:26:57 SUI (Suisse)
51 3080 TORNAY Théophile  SE H 27 01:04:17 00:29:32

 
52 3046 BREDE Swann  SE H 28 01:04:36 00:29:51 SUI (Suisse)
53 3039 RIVE Christian Tortugga V3 H 4 01:07:34 00:32:49 FRA (France)
54 3027 BAECHLER Vincent  V3 H 5 01:15:39 00:40:54 SUI (Suisse)
55 3037 POLLO Lionel  SE H 29 01:19:38 00:44:53 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement Scratch Femme

 

Clas.
scratc

Dossard Nom Club Cat. Clas.
cat.

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3083 BESSE  Camille sics Team SE F 1 00:41:25 00:00:00
 

2 3057 FUX Claudia  V1 F 1 00:45:29 00:04:04 SUI (Suisse)
3 3012 VALLOTTON Tsilla Footing Club Lausanne V2 F 1 00:47:01 00:05:36 SUI (Suisse)
4 3036 AEMISSEGGER Liliane - V1 F 2 00:48:01 00:06:36 SUI (Suisse)
5 3085 ULRICH Caroline  ECO F 1 00:49:43 00:08:18

 
6 3072 MICHELLOD Stéphanie  SE F 2 00:51:54 00:10:29

 
7 3045 HJULSTROM Sofia  SE F 3 00:54:03 00:12:38 SWE (Suède)
8 3032 BARDON Laureen  ECO F 2 00:58:18 00:16:53 FRA (France)
9 3010 RODRIGUEZ DURAN Monica  SE F 4 01:01:18 00:19:53 COL (Colombie)
10 3014 SANDNESS Kirstee Lykken V2 F 2 01:02:43 00:21:18 NOR (Norvège)
11 3081 TORNAY-LUISIER Agathe  SE F 5 01:04:17 00:22:52

 
12 3059 CONESA RODRIGUEZ Raquel  SE F 6 01:07:06 00:25:41 ESP (Espagne)
13 3067 GUNES Emel  V1 F 3 01:07:24 00:25:59 TUR (Turquie)
14 3028 DELESSERT Marie-Claire  V2 F 3 01:07:29 00:26:04 SUI (Suisse)
15 3021 HABABOU Adrienne  SE F 7 01:07:55 00:26:30 SUI (Suisse)
16 3065 CARNE PERRING Lou  ECO F 3 01:08:02 00:26:37 SUI (Suisse)
17 3063 CARNE Gaelle  SE F 8 01:08:05 00:26:40 SUI (Suisse)
18 3064 CARNE Nicole  V3 F 1 01:09:39 00:28:14 SUI (Suisse)
18 3066 CARNE PERRING Cali  ECO F 4 01:09:39 00:28:14 SUI (Suisse)
20 3018 DEJEAN Agnes  V2 F 4 01:49:12 01:07:47 FRA (France)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie ECO F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3085 ULRICH Caroline  ECO F 38 00:49:43 00:00:00
 

2 3032 BARDON Laureen  ECO F 57 00:58:18 00:08:35 FRA (France)
3 3065 CARNE PERRING Lou  ECO F 72 01:08:02 00:18:19 SUI (Suisse)
4 3066 CARNE PERRING Cali  ECO F 74 01:09:39 00:19:56 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie ECO H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3056 FUX Fabian BCVS Mount Asics Team ECO H 2 00:35:37 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3060 TROMBERT Maxime BCVs mount asics  team ECO H 6 00:39:12 00:03:35 SUI (Suisse)
3 3074 BESSON Léo  ECO H 11 00:40:36 00:04:59

 
4 3055 DONNET Tobias Team Sondzena ECO H 33 00:47:32 00:11:55 SUI (Suisse)
5 3075 CHERIX Elie  ECO H 40 00:51:37 00:16:00

 
6 3007 ROSERENS Dimitri  ECO H 59 01:01:16 00:25:39 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie JEU H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3084 GAY Aurélien  JEU H 21 00:44:30 00:00:00
 

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie SE F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3083 BESSE  Camille sics Team SE F 12 00:41:25 00:00:00
 

2 3072 MICHELLOD Stéphanie  SE F 42 00:51:54 00:10:29
 

3 3045 HJULSTROM Sofia  SE F 50 00:54:03 00:12:38 SWE (Suède)
4 3010 RODRIGUEZ DURAN Monica  SE F 61 01:01:18 00:19:53 COL (Colombie)
5 3081 TORNAY-LUISIER Agathe  SE F 64 01:04:17 00:22:52

 
6 3059 CONESA RODRIGUEZ Raquel  SE F 67 01:07:06 00:25:41 ESP (Espagne)
7 3021 HABABOU Adrienne  SE F 71 01:07:55 00:26:30 SUI (Suisse)
8 3063 CARNE Gaelle  SE F 73 01:08:05 00:26:40 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie SE H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3088 MOULIN Xavier  SE H 1 00:34:45 00:00:00
 

2 3015 LATTION Emmanuel Scott running SE H 3 00:36:13 00:01:28 SUI (Suisse)
3 3053 BONVIN Mathieu  SE H 4 00:37:54 00:03:09 SUI (Suisse)
4 3017 VALTERIO David CA Sion SE H 5 00:38:50 00:04:05 SUI (Suisse)
5 3035 BONVIN Gregory Les Chamois de la Poya SE H 7 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
5 3058 DONNET Gregory  SE H 7 00:39:13 00:04:28 SUI (Suisse)
7 3040 IMHOF Samuel  SE H 10 00:40:12 00:05:27 SUI (Suisse)
8 3062 MOTTIER Alain Team sb sport SE H 15 00:42:10 00:07:25 SUI (Suisse)
9 3070 VAUDAN Nicolas  SE H 16 00:42:49 00:08:04 SUI (Suisse)
10 3071 MORISOD Frédéric  SE H 18 00:43:36 00:08:51

 
11 3069 VOUILLOZ Alexandre Portail-Nature.ch SE H 19 00:44:21 00:09:36 SUI (Suisse)
12 3086 GABIOUD Bernard  SE H 20 00:44:25 00:09:40

 
13 3004 FARQUET Christian  SE H 22 00:44:32 00:09:47 SUI (Suisse)
14 3049 TERRETTAZ Pierrick  SE H 25 00:45:42 00:10:57 SUI (Suisse)
15 3089 HUGUET Gabriel  SE H 27 00:46:47 00:12:02

 
16 3044 COMBY Jean-Gratien  SE H 32 00:47:25 00:12:40 SUI (Suisse)
17 3030 FREYMOND Maxime  SE H 36 00:48:09 00:13:24 SUI (Suisse)
18 3016 ROLIN Vivien ASCEA SE H 37 00:49:21 00:14:36 FRA (France)
19 3038 CAVIN Michael  SE H 38 00:49:43 00:14:58 SUI (Suisse)
20 3050 ABAIDIA Karim  SE H 41 00:51:38 00:16:53 SUI (Suisse)
21 3076 LIBATO Paul  SE H 43 00:52:18 00:17:33

 
22 3087 VOUTAZ Eric  SE H 44 00:52:26 00:17:41

 
23 3025 LONG Yannick  SE H 45 00:52:45 00:18:00 SUI (Suisse)
24 3022 JORNOD Alexis  SE H 47 00:53:15 00:18:30 SUI (Suisse)
25 3034 DAMBASSINAS Costas  SE H 53 00:56:30 00:21:45 SUI (Suisse)
26 3024 BUSSY Antoine  SE H 54 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
26 3042 RICHOZ Julien  SE H 54 00:56:40 00:21:55 SUI (Suisse)
28 3079 MEFFRI Charly  SE H 59 01:01:16 00:26:31

 
29 3026 VOCK Yannick  SE H 62 01:01:42 00:26:57 SUI (Suisse)
30 3080 TORNAY Théophile  SE H 64 01:04:17 00:29:32

 
31 3046 BREDE Swann  SE H 66 01:04:36 00:29:51 SUI (Suisse)
32 3037 POLLO Lionel  SE H 77 01:19:38 00:44:53 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V1 F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3057 FUX Claudia  V1 F 23 00:45:29 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3036 AEMISSEGGER Liliane - V1 F 35 00:48:01 00:02:32 SUI (Suisse)
3 3067 GUNES Emel  V1 F 68 01:07:24 00:21:55 TUR (Turquie)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V1 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3041 BAECHLER Frédéric  V1 H 31 00:47:21 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3002 STJARNVY Fredrik Horsebay track & field V1 H 34 00:47:58 00:00:37 SWE (Suède)
3 3019 STEIN Didier AC centra alsace V1 H 46 00:53:10 00:05:49 FRA (France)
4 3029 SCHMID Fredy TV Länggasse Bern V1 H 48 00:53:17 00:05:56 SUI (Suisse)
5 3073 HILDEBRAND James  V1 H 51 00:54:46 00:07:25 SWE (Suède)
6 3090 VAUDAN Patrice  V1 H 52 00:56:04 00:08:43  
7 3001 MONCHULI Olivier  V1 H 56 00:56:47 00:09:26 FRA (France)
8 3031 BARDON Thierry  V1 H 57 00:58:18 00:10:57 FRA (France)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V2 F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3012 VALLOTTON Tsilla Footing Club Lausanne V2 F 28 00:47:01 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3014 SANDNESS Kirstee Lykken V2 F 63 01:02:43 00:15:42 NOR (Norvège)
3 3028 DELESSERT Marie-Claire  V2 F 69 01:07:29 00:20:28 SUI (Suisse)
4 3018 DEJEAN Agnes  V2 F 78 01:49:12 01:02:11 FRA (France)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V2 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3043 LUSCHER Patrick  V2 H 13 00:41:56 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3078 BIELMANN Francis  V2 H 14 00:42:03 00:00:07

 
3 3013 SANDNESS Terjee Lykken V2 H 17 00:43:32 00:01:36 NOR (Norvège)
4 3023 WEBER Stephan  V2 H 29 00:47:11 00:05:15 SUI (Suisse)
4 3052 MARET Emmanuel  V2 H 29 00:47:11 00:05:15 SUI (Suisse)
6 3068 VOUILLOZ Georges Portail-Nature.ch V2 H 49 00:53:38 00:11:42 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V3 F

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3064 CARNE Nicole  V3 F 74 01:09:39 00:00:00 SUI (Suisse)

LiveTrail.net, 02/08/2016 11:40



X-Direct

Résultats 2016 - Classement de la catégorie V3 H

 

Clas.
cat.

Dossard Nom Club Cat. Clas.
scratc

Temps    Ecart /
1er

Pays

1 3061 MOULIN Norbert  V3 H 9 00:39:56 00:00:00 SUI (Suisse)
2 3082 MATHIEU Armin  V3 H 24 00:45:41 00:05:45

 
3 3077 SIPILI Pascal  V3 H 26 00:46:18 00:06:22

 
4 3039 RIVE Christian Tortugga V3 H 70 01:07:34 00:27:38 FRA (France)
5 3027 BAECHLER Vincent  V3 H 76 01:15:39 00:35:43 SUI (Suisse)
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